Verksamhetsplan 2022

Svinninge samfallighetsforening

GA 2

Vinter och sommarvéaghallning samt belysning
Siktrojning for 6kad sakerhet pa vara végar.
2st nya belysningspunkter

Omskyltning vag-gupp

Summa

GA 20

Ateruppbyggnad omkladningshytt badet (se skiss)
Skogsskotsel Risktrad och fallning

Renovering strandskoning (se skiss)

Bord och bankar till lusthuset

2st pic-nick-bord till stranden

Summa

276 000kr
80 000 kr
90 000 kr
50 000 kr
496 000 kr

35000 kr
80 000 kr
400 000 kr
12 000 kr
8 000 kr
535 000kr



